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Billedet kan variere fra den valgte model

Nilfisk VHS210 Z22/CIID2 løfter industristøvsugere til næste niveau med
uovertruffen kraft. Du kan forvente intet mindre end en upåklagelig
rengøringsmaskine med ultimativ ydeevne i klassificerede zoner med en
optimeret børsteløs motor, den højeste filtreringsydelse og et omfattende
udvalg af antistatisk tilbehør.

Nilfisk VHS210 Z22/CIID2 er eksplosionssikker og har alle
tredjepartsgodkendelser og certificeringer til rengøring af det mest
brændbare støv i zoner klassificeret som Z22 og CIID2. Den er fuldt
jordforbundet, nem at bruge og flytte rundt på takket være det funktionelle,
kompakte design. Det gør den velegnet til rengøring, hvor der kræves et
højt hygiejneniveau, og hvor ydeevne, sikkerhed og filtrering er afgørende.
Nilfisk VHS210 Z22/CIID2 anbefales stærkt til fødevare-, produktions- og
medicinalindustrierne.
 
• En enkeltfaset motor med høj luftstrøm og enorm sugestyrke
• Vedligeholdelsesfri motor
• Øget effektivitet af det innovative PullClean-system på grund af høj
trykforskel
• Markedets højeste sikkerhedsstandarder, alle tredjepartscertificeret
• Højeste filtreringseffektivitet
• Til forbedret generel rengøring af arbejdspladsen og procesmaskiner
• Til rengøring i højden for at undgå kontaminering
• Eksplosionssikker og fuldt jordforbundet
• Klar til alle markeder

● Standardudstyr

● Standardudstyr

● Standardudstyr

Model VHS210 Z22 EXA
LC

VHS210 Z22 EXA
LC AU

VHS210 Z22 EXA
LC PBS

Ref. nr. 4010300509 4010300510 4010300513

PRODUKT EGENSKABER

Rustfrit stål filterkammer ●

Rustfri stålbeholder ● ● ●

Vakuummeter ● ● ●

HEPA Upstream filtrering ●

Jordforbindelse ● ● ●

L-klasse antistatisk filter ● ● ●

Ledende hjul ● ● ●

Industristøvsugere VHS210 Z22
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Model VHS210 Z22 EXA
LC V110 UKP

VHS210 Z22 EXA
MC

VHS210 Z22 EXA
HC

Ref. nr. 4010300514 4010300516 4010300515

PRODUKT EGENSKABER

Rustfrit stål filterkammer

Rustfri stålbeholder ● ● ●

Vakuummeter ● ● ●

HEPA Upstream filtrering

Jordforbindelse ● ● ●

L-klasse antistatisk filter ● ● ●

Ledende hjul ● ● ●

Model VHS210 Z22 EXA
LC 3X AU FPAT

VHS210 Z22 EXA
LC AU SBS

Ref. nr. 4010300511 4010300512

PRODUKT EGENSKABER

Rustfrit stål filterkammer ●

Rustfri stålbeholder ● ●

Vakuummeter ● ●

HEPA Upstream filtrering ● ●

Jordforbindelse ● ●

L-klasse antistatisk filter ● ●

Ledende hjul ● ●

Tekniske specifikationer VHS210 Z22 EXA
LC

VHS210 Z22 EXA
LC AU

VHS210 Z22 EXA
LC PBS

Spænding (V) 230 230 230

Frekvens (Hz) 50 50 50

IP beskyttelsesklasse 65 65 65

Isolationsklasse I I I

Støvklasse M M M

Nominel effekt, motor (kW) 1,85 1,85 1,85

Max. vakuum (kPa - mbar) 260 260 230

Lydtrykniveau (dB(A)) 67 67 67

Beholdervolumen (l) 50 50 50

Hovedfilter, type Fleece filter bag Safe bag system Star filter

Hovedfilter, areal (cm²) - - 18000

Tilgang, diameter (mm) 40 40 70

Dimensioner, L x B x H (cm) 86x62x155 86x62x155 86x62x155

Bruttovægt køreklar (kg) 90 90 90

Industristøvsugere VHS210 Z22
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Tekniske specifikationer VHS210 Z22 EXA
LC

VHS210 Z22 EXA
LC AU

VHS210 Z22 EXA
LC PBS

Nettovægt (kg) 74 74 74

Current draw, rated (A) 13,5 13,5 13,5

Max. airflow rate (cfm) 330 330 330

Emballage dimensioner 86x70x175 86x70x175 86x70x175

Tekniske specifikationer VHS210 Z22 EXA
LC V110 UKP

VHS210 Z22 EXA
MC

VHS210 Z22 EXA
HC

Spænding (V) 110 230 230

Frekvens (Hz) 50 60 60

IP beskyttelsesklasse 65 65 65

Isolationsklasse I I I

Støvklasse M M M

Nominel effekt, motor (kW) 1,85 1,85 1,85

Max. vakuum (kPa - mbar) 230 260 260

Lydtrykniveau (dB(A)) 67 67 67

Beholdervolumen (l) 50 NA NA

Hovedfilter, type Star filter Star filter Star filter

Hovedfilter, areal (cm²) 18000 - -

Tilgang, diameter (mm) 70 50 50

Dimensioner, L x B x H (cm) 86x62x155 86x62x155 86x62x155

Bruttovægt køreklar (kg) 90 100 100

Nettovægt (kg) 74 81 80

Current draw, rated (A) 13,5 13,5 13,5

Max. airflow rate (cfm) 290 270 270

Emballage dimensioner 86x70x175 86x70x175 86x70x175

Tekniske specifikationer VHS210 Z22 EXA
LC 3X AU FPAT

VHS210 Z22 EXA
LC AU SBS

Spænding (V) 230 230

Frekvens (Hz) 50 50

IP beskyttelsesklasse 65 65

Isolationsklasse I I

Støvklasse M M

Nominel effekt, motor (kW) 1,85 1,85

Max. vakuum (kPa - mbar) 230 260

Lydtrykniveau (dB(A)) 67 67

Beholdervolumen (l) 50 50

Hovedfilter, type Conical cartridge Star filter

Hovedfilter, areal (cm²) 9000 18000

Industristøvsugere VHS210 Z22
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Tekniske specifikationer VHS210 Z22 EXA
LC 3X AU FPAT

VHS210 Z22 EXA
LC AU SBS

Tilgang, diameter (mm) 70 70

Dimensioner, L x B x H (cm) 86x62x155 86x62x155

Bruttovægt køreklar (kg) 90 90

Nettovægt (kg) 74 74

Current draw, rated (A) 13,5 13,5

Max. airflow rate (cfm) 330 330

Emballage dimensioner 86x70x175 86x70x175

● Standardudstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

VHS210 Z22
EXA LC

VHS210 Z22
EXA LC AU

VHS210 Z22
EXA LC PBS

ForlængerrørForlængerrørForlængerrørForlængerrør

Fugemundstykke Ø50 ATEX 500 mm II2GD 4072100163 0 ○ ○ ○

HANDGRIP D70 ATEX II2GD COMP. 4072000442 0 ○ ○ ○

S-rør Ø50 ATEX II2GD 4072000386 0 ○ ○ ○

MundstykkerMundstykkerMundstykkerMundstykker

Gulvmundstykke Ø50 ATEX 400 mm II2GD 4072000388 0 ○ ○ ○

MOBILE NOZZLE D70 MM500 II2GD COMPLETE 4072000452 0 ○ ○ ○

Mundst sil FDA trans Ø50 ATEX 120mm II2D 4072400528 0 ○ ○ ○

Mundstk. led. sort Ø50 ATEX 200 mm II2GD 4072400521 0 ○ ○ ○

Slanger og koblingerSlanger og koblingerSlanger og koblingerSlanger og koblinger

Reduktion Ø70/50 ATEX II2GD 4072100155 0 ○ ○ ○

Industristøvsugere VHS210 Z22
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

VHS210 Z22
EXA LC

VHS210 Z22
EXA LC AU

VHS210 Z22
EXA LC PBS

FugemundstykkerFugemundstykkerFugemundstykkerFugemundstykker

FLAT LANCE D70 ATEX II2GD COMP. 4072100193 0 ○ ○ ○

TilbehørskitTilbehørskitTilbehørskitTilbehørskit

ANTIST. ACCESS. KIT D50 II2GD MACHINE 4072200671 0 ○ ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD COMPL 4072200667 0 ○ ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD FLOOR 4072200669 0 ○ ○ ○

Industri sæt ATEX Ø50 EXA 4072200663 0 ○ ○ ○

SugeslangerSugeslangerSugeslangerSugeslanger

ANTISTATIC FDA HOSE D70 5M II2GD COMPL 4072400644 0 ○ ○ ○

FDA-slange AS Ø50 5 m II2GD komplet 4072400472 0 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D70 5M II2GD COMP 4072400675 0 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D70 5M II2GD COMPL. 4072400657 0 ○ ○ ○

Flexslange AS Ø50 5 m II2GD komplet 4072400464 0 ○ ○ ○

Flexslange ledende Ø50 5 m II2GD komplet 4072400456 0 ○ ○ ○

Koniske mundstykkerKoniske mundstykkerKoniske mundstykkerKoniske mundstykker

CONDUCTIVE CONE D70 II2GD COMPLETE 4072400718 0 ○ ○ ○

Industristøvsugere VHS210 Z22
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

VHS210 Z22
EXA LC

VHS210 Z22
EXA LC AU

VHS210 Z22
EXA LC PBS

Fugemundst led sort Ø50 ATEX 200mm II2GD 4072400506 0 ○ ○ ○

● Standardudstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

VHS210 Z22
EXA LC V110

UKP
VHS210 Z22

EXA MC
VHS210 Z22

EXA HC

ForlængerrørForlængerrørForlængerrørForlængerrør

Fugemundstykke Ø50 ATEX 500 mm II2GD 4072100163 0 ○ ○ ○

HANDGRIP D70 ATEX II2GD COMP. 4072000442 0 ○ ○ ○

S-rør Ø50 ATEX II2GD 4072000386 0 ○ ○ ○

MundstykkerMundstykkerMundstykkerMundstykker

Gulvmundstykke Ø50 ATEX 400 mm II2GD 4072000388 0 ○ ○ ○

MOBILE NOZZLE D70 MM500 II2GD COMPLETE 4072000452 0 ○ ○ ○

Mundst sil FDA trans Ø50 ATEX 120mm II2D 4072400528 0 ○ ○ ○

Mundstk. led. sort Ø50 ATEX 200 mm II2GD 4072400521 0 ○ ○ ○

Slanger og koblingerSlanger og koblingerSlanger og koblingerSlanger og koblinger

Reduktion Ø70/50 ATEX II2GD 4072100155 0 ○ ○ ○

FugemundstykkerFugemundstykkerFugemundstykkerFugemundstykker

Industristøvsugere VHS210 Z22
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

VHS210 Z22
EXA LC V110

UKP
VHS210 Z22

EXA MC
VHS210 Z22

EXA HC

FLAT LANCE D70 ATEX II2GD COMP. 4072100193 0 ○ ○ ○

TilbehørskitTilbehørskitTilbehørskitTilbehørskit

ANTIST. ACCESS. KIT D50 II2GD MACHINE 4072200671 0 ○ ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD COMPL 4072200667 0 ○ ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD FLOOR 4072200669 0 ○ ○ ○

Industri sæt ATEX Ø50 EXA 4072200663 0 ○ ○ ○

SugeslangerSugeslangerSugeslangerSugeslanger

ANTISTATIC FDA HOSE D70 5M II2GD COMPL 4072400644 0 ○ ○ ○

FDA-slange AS Ø50 5 m II2GD komplet 4072400472 0 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D70 5M II2GD COMP 4072400675 0 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D70 5M II2GD COMPL. 4072400657 0 ○ ○ ○

Flexslange AS Ø50 5 m II2GD komplet 4072400464 0 ○ ○ ○

Flexslange ledende Ø50 5 m II2GD komplet 4072400456 0 ○ ○ ○

Koniske mundstykkerKoniske mundstykkerKoniske mundstykkerKoniske mundstykker

CONDUCTIVE CONE D70 II2GD COMPLETE 4072400718 0 ○ ○ ○

Industristøvsugere VHS210 Z22
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

VHS210 Z22
EXA LC V110

UKP
VHS210 Z22

EXA MC
VHS210 Z22

EXA HC

Fugemundst led sort Ø50 ATEX 200mm II2GD 4072400506 0 ○ ○ ○

● Standardudstyr, ○ Ekstra tilbehør, □ Udstyr til installation

Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

VHS210 Z22
EXA LC 3X AU

FPAT

VHS210 Z22
EXA LC AU

SBS

ForlængerrørForlængerrørForlængerrørForlængerrør

Fugemundstykke Ø50 ATEX 500 mm II2GD 4072100163 0 ○ ○

HANDGRIP D70 ATEX II2GD COMP. 4072000442 0 ○ ○

S-rør Ø50 ATEX II2GD 4072000386 0 ○ ○

MundstykkerMundstykkerMundstykkerMundstykker

Gulvmundstykke Ø50 ATEX 400 mm II2GD 4072000388 0 ○ ○

MOBILE NOZZLE D70 MM500 II2GD COMPLETE 4072000452 0 ○ ○

Mundst sil FDA trans Ø50 ATEX 120mm II2D 4072400528 0 ○ ○

Mundstk. led. sort Ø50 ATEX 200 mm II2GD 4072400521 0 ○ ○

Slanger og koblingerSlanger og koblingerSlanger og koblingerSlanger og koblinger

Reduktion Ø70/50 ATEX II2GD 4072100155 0 ○ ○

FugemundstykkerFugemundstykkerFugemundstykkerFugemundstykker

Industristøvsugere VHS210 Z22
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

VHS210 Z22
EXA LC 3X AU

FPAT

VHS210 Z22
EXA LC AU

SBS

FLAT LANCE D70 ATEX II2GD COMP. 4072100193 0 ○ ○

TilbehørskitTilbehørskitTilbehørskitTilbehørskit

ANTIST. ACCESS. KIT D50 II2GD MACHINE 4072200671 0 ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD COMPL 4072200667 0 ○ ○

ANTIST. ACCESSORIES KIT D50 II2GD FLOOR 4072200669 0 ○ ○

Industri sæt ATEX Ø50 EXA 4072200663 0 ○ ○

SugeslangerSugeslangerSugeslangerSugeslanger

ANTISTATIC FDA HOSE D70 5M II2GD COMPL 4072400644 0 ○ ○

FDA-slange AS Ø50 5 m II2GD komplet 4072400472 0 ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D70 5M II2GD COMP 4072400675 0 ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D70 5M II2GD COMPL. 4072400657 0 ○ ○

Flexslange AS Ø50 5 m II2GD komplet 4072400464 0 ○ ○

Flexslange ledende Ø50 5 m II2GD komplet 4072400456 0 ○ ○

Koniske mundstykkerKoniske mundstykkerKoniske mundstykkerKoniske mundstykker

CONDUCTIVE CONE D70 II2GD COMPLETE 4072400718 0 ○ ○

Industristøvsugere VHS210 Z22
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Tilbehør Ref. nr. Min.
nødvendig

VHS210 Z22
EXA LC 3X AU

FPAT

VHS210 Z22
EXA LC AU

SBS

Fugemundst led sort Ø50 ATEX 200mm II2GD 4072400506 0 ○ ○

Industristøvsugere VHS210 Z22


